

JBP Trade ApS

Holten 59 Sejs-Svejbæk, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 15 10 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

John Briann Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBP Trade ApS Holten 59 Sejs-Svejbæk 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 32 15 10 78
	Stiftet: 15. maj 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Briann Petersen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	Etisoft Nordic ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.309 kr. mod -6.001 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.300 kr. mod 149.729 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	-6.309	-6.001
Indtægter af kapitalinteresser	185.403	156.614
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.794</u>	<u>-884</u>
Årets resultat	<u>177.300</u>	<u>149.729</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	185.403	156.614
Disponeret fra overført resultat	<u>-8.103</u>	<u>-6.885</u>
Disponeret i alt	<u>177.300</u>	<u>149.729</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	227.319	191.916
Finansielle anlægsaktiver i alt	227.319	191.916
Anlægsaktiver i alt	227.319	191.916
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	291.541	149.644
Omsætningsaktiver i alt	291.541	149.644
Aktiver i alt	518.860	341.560

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	78.319	42.916
Overført resultat	311.541	169.644
Egenkapital i alt	514.860	337.560
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Gældsforpligtelser i alt	4.000	4.000
Passiver i alt	518.860	341.560

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	42.916	169.644	337.560
Resultatandel	0	185.403	-8.103	177.300
Udloddet udbytte	0	-150.000	0	-150.000
Udloddet udbytte	0	0	150.000	150.000
	125.000	78.319	311.541	514.860

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleomkostninger i årsrapporten.

2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>149.000</u>	<u>149.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	42.916	21.302
Årets resultatandel	185.403	156.614
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-135.000</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>78.319</u>	<u>42.916</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>227.319</u>	<u>191.916</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Etisoft Nordic ApS, Silkeborg	25 %	<u>909.273</u>	<u>741.611</u>
		<u>909.273</u>	<u>741.611</u>

3. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på tkr. 23, der vedrører skattemæssigt underskud, som under hensyntagen til usikkerhed for udnyttelse heraf indenfor en periode på 3-5 år ikke er aktiveret.
